לשכת סמנכ"לית ומנהלת
אגף בכיר כח-אדם בהוראה

ירושלים, ל' שבט תש"פ
25 פברואר 2020

סימוכין: 2000-1028-2020-0126342

אל: עובדי ההוראה והבעלויות על מוסדות החינוך העל יסודיים

שלום רב,

הנדון : פרישה מוקדמת מעבודת ההוראה-בתום שנה"ל תש"ף

בהתאם להסכמים הקיבוציים שנחתמו ביום כ' באייר תשנ"ג 11.5.93, ביום י"ד בתשרי תשנ"ה 19.9.94 וביום י"ז